
Vidéo

The Indian queen / Peter Sellars, réal., mise en scène
Edité par Sony music entertainment [éd.]. [Europe] ;
Sony music entertainment France [distrib.]. [Clichy] - 2016
Note

Opéra chanté en italien avec sous-titrage optionnel en naglais, français, allemand et
italien

Type de document
DVD
Langue
italien
Description physique

2 DVD vidéo monofaces double couche toutes zones (3 h 18 min) 16/9, coul.
(NTSC), son., surround (Dolby)

Date de publication
2016
Autre titre

The Indian queen (Titre uniforme)
Contributeurs
Sellars, Peter (1957-....). Metteur en scène ou réalisateur. Metteur en scène ou réalisateur
Purcell, Henry (1659-1695). Compositeur 
Williams, Christopher (19..-....) - chorégraphe. Chorégraphe 
Bullock, Julia. Chanteur. Soprano 
Yi, Vince. Chanteur. Contre-ténor 
Koutcher, Nadine (1983-....). Chanteur. Soprano 
Polonsky, Vitaly. Chef de choeur 
Currentzis, Teodor (1972-....). Chef d'orchestre 
Gronk (1954-....). Membre de l'équipe de production 
Ramicova, Duna (1950-....). Membre de l'équipe de production 
MusicAeterna. Musicien. Oun 
MusicAeterna. chorus. Chanteur. Choeur mixte
Sections
Musique
EAN
0888750495198
Sujets

Opéras -- Angleterre (GB) -- 17e siècle
Musique -- 17e siècle -- Angleterre (GB)
Opéras filmés 

Genre & forme

Opéras filmés  

Classification
Musique Classique

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 3 PUR 35

�
�

�

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Sony+music+entertainment+%255b%25c3%25a9d.%255d.+%255bEurope%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Sony+music+entertainment+%255b%25c3%25a9d.%255d.+%255bEurope%255d
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Sony+music+entertainment+France+%255bdistrib.%255d.+%255bClichy%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Sony+music+entertainment+France+%255bdistrib.%255d.+%255bClichy%255d
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:3164230+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Sellars%252c+Peter+(1957-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur.+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1924362+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Purcell%252c+Henry+(1659-1695).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5012946+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Williams%252c+Christopher+(19..-....)+-+chor%25C3%25A9graphe.+Chor%25C3%25A9graphe
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5012947+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Bullock%252c+Julia.+Chanteur.+Soprano
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5012948+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Yi%252c+Vince.+Chanteur.+Contre-t%25C3%25A9nor
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5012949+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Koutcher%252c+Nadine+(1983-....).+Chanteur.+Soprano
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5012950+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Polonsky%252c+Vitaly.+Chef+de+choeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3545414+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Currentzis%252c+Teodor+(1972-....).+Chef+d%2527orchestre
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5012951+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Gronk+(1954-....).+Membre+de+l'%25C3%25A9quipe+de+production
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:3164236+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Ramicova%252c+Duna+(1950-....).+Membre+de+l'%25C3%25A9quipe+de+production
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5012952+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=MusicAeterna.+Musicien.+Oun
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5012953+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=MusicAeterna.+chorus.+Chanteur.+Choeur+mixte
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1806272+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Angleterre+(GB)
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1784219+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=17e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536_1806272_1784219+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras+--+Angleterre+(GB)+--+17e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782482+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Musique+--+17e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1806272+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Angleterre+(GB)
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782482_1806272+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Musique+--+17e+si%25C3%25A8cle+--+Angleterre+(GB)
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6015056+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras+film%25C3%25A9s
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6015056+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras+film%25C3%25A9s
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectForm_idx%253a%2522Op%25c3%25a9ras+film%25c3%25a9s%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Op%25c3%25a9ras+film%25c3%25a9s
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Musique+Classique%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Musique+Classique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/5012945/the-indian-queen-peter-sellars-real-mise-en-scene


Vidéo

L' incoronazione di Poppea / Philippe Béziat, réal.
Edité par EMI records [éd.]. [Europe] ; EMI music France [distrib.]. [Paris] - 2013
Prologue et Acte 1 (DVD 1). Actes 2 et 3 (DVD 2).
Note

Chanté en italien, avec sous-titrage optionnel en français, anglais, allemand,
espagnol et italien

Type de document
DVD
Langue
italien
Description physique

2 DVD vidéo monofaces double couche toutes zones (2 h 58 min) 16/9, coul.
(NTSC), son., surround (Dolby)

Date de publication
2013
Autre titre

L'incoronazione di Poppea (Titre uniforme)
Le[ Couronnement de Poppée (Titre traduit ajouté par le catalogueur)

Contributeurs
Béziat, Philippe (1963?-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Monteverdi, Claudio (1567-1643). Compositeur 
Sivadier, Jean-François (1963-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Yoncheva, Sonya (1981-....). Chanteur. Soprano 
Cencic, Max Emanuel (1976-....). Chanteur. Contre-ténor 
Hallenberg, Ann. Chanteur. Mezzo-soprano 
Haïm, Emmanuelle (1967-....). Chef d'orchestre 
Dardel, Alexandre de. Membre de l'équipe de production 
Gervaise, Virginie. Membre de l'équipe de production 
Le Concert d'Astrée. Musicien
Sections
Musique
EAN
5099992899193
Sujets

Opéras -- Italie -- 17e siècle
Musique -- 17e siècle -- Italie
Italien (langue) 
Opéras filmés 

Genre & forme

Opéras filmés  

Classification
Musique Classique

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 3 MON 35
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http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522EMI+records+%255b%25c3%25a9d.%255d.+%255bEurope%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+EMI+records+%255b%25c3%25a9d.%255d.+%255bEurope%255d
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522EMI+music+France+%255bdistrib.%255d.+%255bParis%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+EMI+music+France+%255bdistrib.%255d.+%255bParis%255d
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:3016522+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=B%25C3%25A9ziat%252c+Philippe+(1963%253f-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2123141+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Monteverdi%252c+Claudio+(1567-1643).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4405744+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Sivadier%252c+Jean-Fran%25C3%25A7ois+(1963-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a4503817+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Yoncheva%252c+Sonya+(1981-....).+Chanteur.+Soprano
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4102571+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cencic%252c+Max+Emanuel+(1976-....).+Chanteur.+Contre-t%25C3%25A9nor
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a772674+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hallenberg%252c+Ann.+Chanteur.+Mezzo-soprano
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4102822+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Ha%25C3%25AFm%252c+Emmanuelle+(1967-....).+Chef+d'orchestre
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4503818+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Dardel%252c+Alexandre+de.+Membre+de+l'%25C3%25A9quipe+de+production
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4503819+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Gervaise%252c+Virginie.+Membre+de+l'%25C3%25A9quipe+de+production
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:772905+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Le+Concert+d'Astr%25C3%25A9e.+Musicien
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1784218+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Italie
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1784219+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=17e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536_1784218_1784219+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras+--+Italie+--+17e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782482+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Musique+--+17e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1784218+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Italie
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1782482_1784218+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Musique+--+17e+si%25C3%25A8cle+--+Italie
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1792277+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Italien+(langue)
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1792277+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Italien+(langue)
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6015056+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras+film%25C3%25A9s
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6015056+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras+film%25C3%25A9s
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectForm_idx%253a%2522Op%25c3%25a9ras+film%25c3%25a9s%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Op%25c3%25a9ras+film%25c3%25a9s
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Musique+Classique%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Musique+Classique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/4503816/l-incoronazione-di-poppea-philippe-beziat-real


Document sonore

Lucrezia Borgia / Donizetti, composition
Donizetti, Gaetano (1797-1848). Compositeur
Edité par Decca - 1978

Voir la collection «Grand opéra»

Autres documents dans la collection «Gr…

Type de document
Disque compact
Langue
italien
Description physique

2 disques compact en coffret (ADD) + livret
Date de publication
1978
Collection
Grand opera
Autre titre

Lucrezia Borgia (Titre uniforme)
Contributeurs
Sutherland, Joan (1926-....). Chanteur 
Aragall, Giacomo (1939-....). Chanteur 
Horne, Marilyn (1929-....). Chanteur 
Wixell, Ingvar (1931-2011). Chanteur 
Bonynge, Richard (1930-....). Chef d'orchestre 
London Opera chorus. Interprète 
National philharmonic orchestra (Londres). Interprète
Sections
Multimédia
EAN
0028942149724
Sujets

Opéras 
Classification
Musique Classique

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Conservatoire de Nice Multimédia 3 DON 35

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2161169+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Donizetti%252c+Gaetano+(1797-1848).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Decca%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Decca
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Identifier_idx%253a%2522921379%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=&DETAIL_MODE=true
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Parent_id_exact%253a%2522921379%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+documents
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SeriesTitle_idx%253aGrand+opera++AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+collection
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2374543+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Sutherland%252c+Joan+(1926-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2512411+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Aragall%252c+Giacomo+(1939-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2226924+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Horne%252c+Marilyn+(1929-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2510403+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Wixell%252c+Ingvar+(1931-2011).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2227664+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Bonynge%252c+Richard+(1930-....).+Chef+d%2527orchestre
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:777542+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=London+Opera+chorus.+Interpr%25C3%25A8te
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2730336+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=National+philharmonic+orchestra+(Londres).+Interpr%25C3%25A8te
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Musique+Classique%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Musique+Classique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/794272/lucrezia-borgia-donizetti-composition


Document sonore

Prince Igor / Borodin, composition
Borodin, Aleksandr Porfirevic (1833-1887). Compositeur
Edité par Philips. S.l. - 1995

Voir la collection «Digital classics»

Autres documents dans la collection «Di…

Note
Notes en anglais-allemand-français-italien. Livret en russe-anglais-allemand-
français

Type de document
Disque compact
Langue
russe
Description physique

3 disques compacts
Date de publication
1995
Collection
Digital classics
Autre titre

Knâz' Igor' (Titre uniforme)
Contributeurs
Kit, Mihail (1950-....). Chanteur 
Gorchakova, Galina. Chanteur 
Grigorian, Gegam. Chanteur 
Borisov, Valery. Chef de choeur 
Gergiev, Valerij (1953-....). Chef d'orchestre 
Mariinskij teatr. Hor. Interprète 
Mariinskij teatr. Orkestr (Saint-Pétersbourg, Russie). Interprète
Sections
Musique ; Multimédia
Sujets

Opéras 
Classification
Musique Classique

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 3 BOR 35

Bibliothèque de Saint-Roch Musique 3 BOR 35

Conservatoire de Nice Multimédia 3 BOR 35

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2066798+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Borodin%252c+Aleksandr+Porfirevic+(1833-1887).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Philips.+S.l.%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Philips.+S.l.
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Identifier_idx%253a%2522772084%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=&DETAIL_MODE=true
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Parent_id_exact%253a%2522772084%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+documents
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SeriesTitle_idx%253aDigital+classics+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+collection
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2739155+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Kit%252c+Mihail+(1950-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a561530+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Gorchakova%252c+Galina.+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a561532+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Grigorian%252c+Gegam.+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a834263+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Borisov%252c+Valery.+Chef+de+choeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1958637+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Gergiev%252c+Valerij+(1953-....).+Chef+d%2527orchestre
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2739134+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Mariinskij+teatr.+Hor.+Interpr%25C3%25A8te
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1949433+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Mariinskij+teatr.+Orkestr+(Saint-P%25C3%25A9tersbourg%252c+Russie).+Interpr%25C3%25A8te
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Musique+Classique%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Musique+Classique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/924986/prince-igor-borodin-composition


Document sonore

Giulio Cesare / Händel, composition
Händel, Georg Friedrich (1685-1759). Compositeur
Edité par Nuova era - 1990
Type de document
Disque compact
Langue
italien
Description physique

3 disques compacts
Date de publication
1990
Autre titre

Giulio Cesare in Egitto (Titre uniforme)
Contributeurs
Dupuy, Martine (1952-....). Chanteur 
Orciani, Patrizia (1959-....). Chanteur 
Pierotti, Raquel. Chanteur 
Ligi, Josella (1948-....). Chanteur 
Anselmi, Susanna (1961-....). Chanteur 
Spagnoli, Pietro (1964-....). Chanteur 
Mingardo, Sara (1970-....). Chanteur 
Panni, Marcello (1940-....). Chef d'orchestre 
Orchestra Pro Arte Bassano. Interprète
Sections
Multimédia
Sujets

Opéras -- 18e siècle
Classification
Musique Classique

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Conservatoire de Nice Multimédia 3 HAE 35

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1924346+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=H%25C3%25A4ndel%252c+Georg+Friedrich+(1685-1759).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Nuova+era%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Nuova+era
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a4515492+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Dupuy%252c+Martine+(1952-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5157440+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Orciani%252c+Patrizia+(1959-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a918572+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Pierotti%252c+Raquel.+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5708075+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Ligi%252c+Josella+(1948-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a4800964+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Anselmi%252c+Susanna+(1961-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5157441+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Spagnoli%252c+Pietro+(1964-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3417794+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Mingardo%252c+Sara+(1970-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5013896+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Panni%252c+Marcello+(1940-....).+Chef+d%2527orchestre
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2867874+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Orchestra+Pro+Arte+Bassano.+Interpr%25C3%25A8te
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1783660+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=18e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536_1783660+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras+--+18e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Musique+Classique%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Musique+Classique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/6208259/giulio-cesare-handel-composition


Document sonore

King Arthur / Henry Purcell
Purcell, Henry (1659-1695). Compositeur
Edité par Erato. [s.l] - 1995
Note

Livret en anglais-francais-allemand
Type de document
Disque compact
Langue
anglais
Description physique

2 disques compacts
Date de publication
1995
Autre titre

King Arthur (Titre uniforme)
Contributeurs
Dryden, John (1631-1700). Librettiste 
Gens, Véronique (1966-....). Chanteur 
Mac Fadden, Claron. Chanteur 
Piau, Sandrine (1965-....). Chanteur 
Waters, Susannah. Chanteur 
Christie, William (1944-....). Chef d'orchestre 
Les Arts florissants. Musicien
Sections
Musique
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Sujets

Opéras -- 17e siècle
Classification
Musique Classique

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 3 PUR 35

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1924362+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Purcell%252c+Henry+(1659-1695).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Erato.+%255bs.l%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Erato.+%255bs.l%255d
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2025138+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Dryden%252c+John+(1631-1700).+Librettiste
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2010419+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Gens%252c+V%25C3%25A9ronique+(1966-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a786677+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Mac+Fadden%252c+Claron.+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1981803+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Piau%252c+Sandrine+(1965-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a786678+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Waters%252c+Susannah.+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1916475+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Christie%252c+William+(1944-....).+Chef+d%2527orchestre
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a23969+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Les+Arts+florissants.+Musicien
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1784219+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=17e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536_1784219+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras+--+17e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Musique+Classique%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Musique+Classique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/786675/king-arthur-henry-purcell


Document sonore

Aida / Verdi, composition
Verdi, Giuseppe (1813-1901). Compositeur
Edité par Music Memoria - 1989
Type de document
Disque compact
Langue
italien
Description physique

2 disques compacts
Date de publication
1989
Autre titre

Aida (Titre uniforme)
Contributeurs
Pertile, Aureliano (1885-1952). Chanteur 
Masini, Guglielmo (19..-.... ) - B. Chanteur 
Minghini-Cattaneo, Irene (1892-1944). Chanteur 
Sabaino, Carlo (1874-1938). Chef d'orchestre 
Teatro alla Scala. Coro (Milan, Italie). Interprète 
Teatro alla Scala. Orchestra (Milan, Italie). Interprète
Sections
Multimédia
EAN
3268440302260
Sujets

19e siècle 
Classification
Musique Classique

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Conservatoire de Nice Multimédia 3 VER 35

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1835262+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Verdi%252c+Giuseppe+(1813-1901).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Music+Memoria%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Music+Memoria
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5770535+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Pertile%252c+Aureliano+(1885-1952).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a6103285+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Masini%252c+Guglielmo+(19..-....+)+-+B.+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5842310+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Minghini-Cattaneo%252c+Irene+(1892-1944).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2256394+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Sabaino%252c+Carlo+(1874-1938).+Chef+d%2527orchestre
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2284103+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Teatro+alla+Scala.+Coro+(Milan%252c+Italie).+Interpr%25C3%25A8te
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1948717+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Teatro+alla+Scala.+Orchestra+(Milan%252c+Italie).+Interpr%25C3%25A8te
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1783821+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=19e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1783821+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=19e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Musique+Classique%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Musique+Classique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/6115609/aida-verdi-composition


Document sonore

Nabucco / Giuseppe Verdi
Verdi, Giuseppe (1813-1901). Compositeur | Solera, Temistocle (1815-1878). Librettiste
Edité par Urania - 2016
Type de document
Disque compact
Description physique

2 disques compacts
Date de publication
2016
Autre titre

Nabucco (Titre uniforme)
Contributeurs
Silveri, Paolo (1913-2001). Chanteur 
Binci, Mario. Chanteur 
Cassinelli, Antonio (1912-1993). Chanteur 
Previtali, Fernando (1907-1985). Chef d'orchestre 
Radiotelevisione Italiana. Coro (Rome). Interprète 
Radiotelevisione Italiana. Orchestra (Rome). Interprète
Sections
Musique
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Sujets

Opéras -- 19e siècle
Classification
Musique Classique

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 3 VER 35

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1835262+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Verdi%252c+Giuseppe+(1813-1901).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a4243512+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Solera%252c+Temistocle+(1815-1878).+Librettiste
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Urania%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Urania
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3972669+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Silveri%252c+Paolo+(1913-2001).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a4949517+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Binci%252c+Mario.+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2838981+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cassinelli%252c+Antonio+(1912-1993).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2527397+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Previtali%252c+Fernando+(1907-1985).+Chef+d%2527orchestre
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2795588+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Radiotelevisione+Italiana.+Coro+(Rome).+Interpr%25C3%25A8te
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2435970+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Radiotelevisione+Italiana.+Orchestra+(Rome).+Interpr%25C3%25A8te
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1783821+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=19e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536_1783821+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras+--+19e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Musique+Classique%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Musique+Classique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/4938513/nabucco-giuseppe-verdi


Partition

Boris Godunov : in full score / Modest Petrovitch Moussorgsky
Musorgskij, Modest Petrovic (1839-1881). Compositeur
Edité par Dover. New York - 1987
Type de document
Musique imprimée
Description physique

773 p. couv. ill. en coul.
Date de publication
1987
Autre titre

Boris Godunov (Titre uniforme)
Contributeurs
Rimskij-Korsakov, Nikolaj Andreevic (1844-1908). Adaptateur
Sections
Musique
ISBN
0-486-25321-X
Sujets

Opéras -- 19e siècle -- Partitions

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Conservatoire de Nice Musique P 406 MOU

Conservatoire de Nice Musique P 406 MOU

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1981784+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Musorgskij%252c+Modest+Petrovic+(1839-1881).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Dover.+New+York%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Dover.+New+York
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2024065+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Rimskij-Korsakov%252c+Nikolaj+Andreevic+(1844-1908).+Adaptateur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1783821+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=19e+si%25C3%25A8cle
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1897970+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Partitions
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1820536_1783821_1897970+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Op%25C3%25A9ras+--+19e+si%25C3%25A8cle+--+Partitions
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/5513224/boris-godunov-in-full-score-modest-petrovitch-moussorgsky


Document sonore

Maria Stuarda regina di Scozia / Saviero Mercadante
Mercadante, Saverio (1795-1870). Compositeur
Edité par Opera Rara - 2007
Type de document
Disque compact
Description physique

1 disque compact
Date de publication
2007
Autre titre

Maria Stuarda (Titre uniforme)
Contributeurs
Howarth, Judith. Chanteur 
Larmore, Jennifer (1960-....). Chanteur 
Lee, Colin. Chanteur 
Allemandi, Antonello. Chef d'orchestre 
Philharmonia orchestra (Londres). Musicien
Sections
Musique
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Classification
Musique Classique

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Musique 3 MER 35

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2044068+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Mercadante%252c+Saverio+(1795-1870).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Opera+Rara%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Opera+Rara
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a823749+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Howarth%252c+Judith.+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2227959+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Larmore%252c+Jennifer+(1960-....).+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2213246+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Lee%252c+Colin.+Chanteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2171561+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Allemandi%252c+Antonello.+Chef+d%2527orchestre
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2765914+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Philharmonia+orchestra+(Londres).+Musicien
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Musique+Classique%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Musique+Classique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/2171574/maria-stuarda-regina-di-scozia-saviero-mercadante
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